
1

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo číslo 6616053803 uzavřené dne 19. 10. 2016 na akci: „Gymnázium
INTEGRA BRNO Rašelinová 11 – výměna rozvaděčů“ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/l, Brno 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM
zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "objednatel" na straně jedné
a

2. SPELEX, spol. s r.o.
se sídlem: Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno
zast.: KarelHorák, jednatel
zástupce pro věci smluvní: KarelHorák
zástupce pro věci technické: Karel Horák
IČ: 48529036
DIČ: CZ48529036
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10606

dále jen "zhotovitel" na straně druhé

na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení mění a doplňuje takto:

II.
Doba plnění

odstavec 2.1 se nahrazuje textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 15. 1. 2017.

V.
Platební podmínky

odstavce 5.1 a 5.2 se nahrazují textem, který zní:
5.l
Úhrada ceny za provedení díla bude objednatelem provedena na základě dvou faktur za dále
uvedených podmínek. Objednatel zálohy neposkytuje.
5.2
Faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem, přičemž faktury budou
obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA.
Zhotovitel doručí faktury na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno takto:

- faktura č. 1 bude doručena nejpozději do 15. 12. 2016 a bude doložena odsouhlaseným
soupisem skutečně provedených prací;

- faktura č. 2 bude vystavena po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez
vad a nedodělků zápisem o předání a převzetí díla (s náležitostmi dle čl. VI. odst. 6.3
smlouvy o dílo) na částku odpovídající zbytku ceny a bude doručena nejpozději do
15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře
uvedeného.



 2 

 
Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění objednatel. 
Dodatek č.1 je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 
2 vyhotovení.  
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem 
seznámily, a že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek.  
 
 
 
V Brně dne 8. 12. 2016     V Brně dne 14. 12. 2016 
 
 
Objednatel:                                                          Zhotovitel: 
 


